
 

 

Sprawa numer 27/PN/2023/MM            Warszawa dnia, 4  sierpnia 2023r.  
 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Szanowni Państwo 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 4 oraz 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U.2022.1710 z późn.zm.) przekazuje poniżej 

informacje z otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert na: „Dostawa leków biologicznych w podziale na zadania”, 

prowadzonym przez Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w 

Warszawie,  sprawa nr 27/PN/2023/MM odbyło się w dniu 04/08/2023 o godz. 08:30. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 8 886 823,65 złotych brutto, w tym: 

zadanie 1 4 476 060,00 zł 

zadanie 2 124 243,65 zł 

zadanie 3 4 286 520,00 zł 

zadanie 4 605 280,12 zł 

zadanie 5 1 002 000,00 zł 

 

Oferty złożyli: 

Nr 

oferty 

Numer 

zadania 

Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 

1 4 
Janssen-Cilag Polska sp. z o.o. 

ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
 

 605 280,12 złotych brutto 

2 5 
ABBVIE SP. ZO.O. POSTĘPU 21B, 

WARSZAWA 02-676 
 
 1 001 999,81 złotych brutto 

3 1 
Lek S.A. 

ul. Podlipie 16 
95-010 Stryków 

2 675 689,20 złotych brutto 

3 3 
Lek S.A. 

ul. Podlipie 16 
95-010 Stryków 

4 286 520,00 złotych brutto 

4 2 
Amgen Sp. z o.o. z siedzibą w 

Warszawie 
ul. Puławska 145, 02-715 Warszawa 

95 574.82 złotych brutto 



 

 

5 1 
Bialmed SP. z o.o. 

Ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

2 844 784,80 złotych brutto.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: Małgorzata Marcinkowska  


		2023-08-04T09:23:35+0200
	Małgorzata Ewa Marcinkowska




